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Soru formu uzunluğu takribi olarak 30-40 dakika olacaktır. Soru formu proje yürütücüsü ve 

ekibi tarafından tasarlanacaktır. 

 

Örneklem seçimi yürütücü tarafından TÜİK’den hizmet alımı şeklinde sağlanacaktır.  

 

2018 genel seçimlerinde kayıtlı seçmen sayısı 59.367.469 olmuştur. Yüzde 95 güven 

seviyesinde yüzde 2 hata payı kabul edildiğinde örneklemin temsili olabilmesi için örneklem 

hacminin en az 2.401 kişiden oluşması gerekmektedir. Rastsal olarak seçilen kişiye 

ulaşılamadığı takdirde ikame edilmeyeceği için TÜİK’den bu sayının yaklaşık 2 katı hacminde, 

4.800 adres içeren bir örneklem seçmeleri istenecektir.  

 

Türkiye 2. düzey istatistiksel alt bölgeleri örneklem seçimi için tabakaları oluşturacaktır. TÜİK 

tarafından İBBS (istatistiki bölge birimleri sınıflaması) oluşturulurken “ortak sorunlara sahip, 

sosyoekonomik ve kültürel olarak birbirine yakın ve coğrafi olarak benzer özellikler gösteren 

iller” 2. düzey alt bölgeleri olarak gruplanmıştır (Şengül vd., 2013). Bu gruplar nüfuslarına 

orantılı olarak örneklemde temsil edilecektir. (6 Şubat depreminden etkilenen bölgeler için özel 

bir çalışma yapılacaktır.) Her grup içinden 400 haneden oluşan bloklar rastsal olarak seçilecek, 

her 400 hanelik blok içinden ise rastsal olarak 20 hanelik kümeler seçilecektir. (20 hanelik 

yedek hane adres listesi de TÜİK’den talep edilecektir.) Hane içinde bir kişiden fazla yaşayan 

olması durumunda görüşülecek kişi yine rastsal olarak seçilecektir. Her hane üç kere ziyaret 

edilecek, görüşmenin yapılamaması durumunda örneklemden çıkarılacaktır. (İkame 

yapılmayacaktır.) 

 

Araştırma şirketinin profesyonel anketörlerle çalışması ve saha çalışmasını süpervize etmesi 

beklenmektedir.  

 

Saha çalışması süresince proje yürütücüsü ve ekibiyle haftalık periyotlarda bilgi paylaşılacaktır. 

      

Saha çalışması ve verilerin analize hazır hale getirilmek için kodlanması araştırma şirketi 

tarafından yapılacaktır.  

 

Araştırma şirketinin benzer bir örneklemle tamamlamış olduğu en az iki bilimsel çalışma 

olması beklenmektedir.  

 


